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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 7 Girls, 50m Breaststroke 10 - 13 years
2014-06-08 - 10:25 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

10 years

1. FRATCZAK Matylda 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.40 133
2. SCIEPURA Dominika 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.09 128
3. NIEWRZOL Karolina 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.10 128
4. KAZIMIERCZAK Anna 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.61 107
5. HORAK Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.98 95
6. BUGAJSKA Katarzyna 04 SP 8 RACIBORZ 1:06.46 81

11 years

1. MOSEK Oliwia 03 Unia Raciborz 45.44 254
2. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 45.49 253
3. WOJTASZEWSKA Paulina 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 46.38 239
4. KASPROWICZ Marta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 47.49 223
5. STOSIEK Weronika 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 49.91 192
6. KANIA Julia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 51.58 174
7. SOPEL Agnieszka 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.22 134
8. LESNIAK Zofia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.55 125

12 years

1. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Gornik Radlin 41.25 340
2. MANKOWSKA Martyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 41.89 324
3. NOWAK Julia 02 Unia Raciborz 46.52 237
4. TRZESISKA Katarzyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 47.11 228
5. CHWIALKOWSKA Roksana 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 47.84 218
6. POCHWALA Kamila 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 48.79 205

13 years

1. UGURLU Damla 01 SV 08 Werdohl 40.42 361
2. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Gornik Radlin 40.68 354
3. SIEMIATKOWSKA Sylwia 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 44.12 278
4. SEKULA Patrycja 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 46.01 245

10 - 13 years

1. UGURLU Damla 01 SV 08 Werdohl 40.42 361
2. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Gornik Radlin 40.68 354
3. KARCZMARZYK Anna 02 KS. Gornik Radlin 41.25 340
4. MANKOWSKA Martyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 41.89 324
5. SIEMIATKOWSKA Sylwia 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 44.12 278
6. MOSEK Oliwia 03 Unia Raciborz 45.44 254
7. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 45.49 253
8. SEKULA Patrycja 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 46.01 245
9. WOJTASZEWSKA Paulina 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 46.38 239

10. NOWAK Julia 02 Unia Raciborz 46.52 237
11. TRZESISKA Katarzyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 47.11 228
12. KASPROWICZ Marta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 47.49 223
13. CHWIALKOWSKA Roksana 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 47.84 218
14. POCHWALA Kamila 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 48.79 205
15. STOSIEK Weronika 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 49.91 192
16. KANIA Julia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 51.58 174
17. SOPEL Agnieszka 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.22 134

mailto:W.Szulcik@interia.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl 793 252 566
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-06-08 11:13 - Page 2

XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 7, Girls, 50m Breaststroke, 10 - 13 years

Rank YB Time Pts

18. FRATCZAK Matylda 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.40 133
19. SCIEPURA Dominika 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.09 128
20. NIEWRZOL Karolina 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.10 128
21. LESNIAK Zofia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.55 125
22. KAZIMIERCZAK Anna 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.61 107
23. HORAK Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.98 95
24. BUGAJSKA Katarzyna 04 SP 8 RACIBORZ 1:06.46 81
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